
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 3 700 000 €
Reference: R4709416  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 952m  Build Size: 342m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Vítejte v nádherném středomořském sídle v exkluzivní uzavřené enklávě La Loma de Cortesin, která se nachází v
uznávaném letovisku Finca Cortesin. Tato podmanivá rezidence, navržená renomovanými architekty Torras y Sierra,
evokuje kouzlo tradičních andaluských vil a zároveň se v ní hladce snoubí nadčasový půvab s moderním luxusem. Stojí
na pozadí úchvatné krajiny a nabízí panorama?cký výhled na golfové hřiště, hory a Středozemní moře. Jeho pečlivě
upravený pozemek je vybaven soukromým bazénem, který vybízí obyvatele, aby se ponořili do venkovního života a
zároveň se kochali přírodními krásami, které je obklopují. Vstupte dovnitř a zažijte plynulé propojení vnitřních a
venkovních prostor, které vytváří příjemnou atmosféru pro relaxaci a zábavu. Rezidence je šitá na míru rodinám a
představuje na míru navržený interiér, který harmonizuje este?ckou přitažlivost s prak?ckou funkčnosB a zajišťuje
pohodlí a eleganci v celém domě. Rezidence se nachází v uzavřené komunitě v letovisku Finca Cortesin, má přístup k
pě?hvězdičkovému nezávislému zázemí a soukromé klubovně, nabízí nepřetržitou ostrahu a zajišťuje životní styl plný
bezkonkurenčního pohodlí a exkluzivity.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	3 700 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


